
ZARZĄDZENIE NR 29/10  

WÓJTA GMINY GASZOWICE  

z dnia 9 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie : zmian w planie finansowym wydatków na rok 2010 

 

Na podstawie art.247 ust 1 i 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku oraz w oparciu o paragraf

12 pkt a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2010 oraz

w związku z zarzadzeniem Nr 28/10 z dnia 9kwietnia 2010 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków na rok

2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się plan finansowy wydatków zgodnie z załacznikiem Nr 1 do zarzadzenia Nr 28/10 z dnia 9 kwietnia 2010

roku. 

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.946 25.946

90095 Pozostała działalność 25.946

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

j.s.t.

25.946

90005 Ochrona powietrza atmoserycznego i klimatu 25.946

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

j.s.t.

25.946

600 Transort i łączność 60.000 60.000

60017 Drogi wewnętrzne 60.000

4270 zakup usług remontowych 60.000

60016 Drogi publiczne gminne 60.000

4270 zakup usług remontowych 60.000

750 Administracja publiczna 1.968 1.968

75011 Urząd wojewódzki 1.968 1.968

4010 Wyangrodzenia osobowe pracowników 1.968

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.968

ID: FXLXZ-JLFXF-MUJTK-LXDCI-GIAXN. Strona 1 / 1


